






              Grodziczno, 05.05.2023r.
Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego: usługi
Numer sprawy: RGF.271.2.2023.JG
Nazwa zadania: Obsługa bankowa budżetu Gminy Grodziczno oraz jednostek organizacyjnych Gminy i Gminnej Biblioteki Publicznej w Grodzicznie w latach 2023-2026


WYJAŚNIENIA TREŚCI ZAPYTANIA OFERTOWEGO
Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania Wykonawcy, którzy zwrócili się z wnioskiem do Zamawiającego o wyjaśnienie treści zapytania ofertowego.
Wnioski o wyjaśnienie treści zapytania ofertowego z dnia 05.05.2023r.
W związku z powyższym, Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:
PYTANIE 1
Czy zamawiający może określić maksymalne kwot limitu kredytu w rachunku bieżącym w poszczególnych latach 2024-2026?
Odpowiedź na pyt. 1
Zgodnie z art. 212 ust. 1 pkt. 6 ustawy o finansach publicznych limit ten określa Rada Gminy w poszczególnych latach. Na dzień 5.05.2023r. nie jest znany limit w latach przyszłych.
PYTANIE 2
Prosimy o potwierdzenie, że udostępnienie kredytu w każdym roku budżetowym nastąpi na wniosek Zamawiającego po przeprowadzeniu pozytywnej oceny zdolności kredytowej przez Bank (jest to zgodne z art. 70 ust.1 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 roku Prawo Bankowe), oraz udostępnieniu uchwały budżetowej określającej kwotę kredytu oraz zawierającej upoważnienie do jego zaciągnięcia i przedłożeniu pozytywnych opinii RIO dotyczących budżetu na dany rok budżetowy?
Odpowiedź na pyt. 2
Zamawiający potwierdza, że udostępnienie kredytu w każdym roku budżetowym nastąpi na wniosek Zamawiającego po udostępnieniu uchwały budżetowej określającej kwotę kredytu, upoważnieniu do jego zaciągnięcia oraz przedłożeniu pozytywnej opinii RIO dotyczącej budżetu na dany rok budżetowy.
PYTANIE 3
Zamawiający w opisie zamówienia określił wysokość oprocentowania środków na rachunku jako wartość stawki WIBID 1M pomnożoną przez oferowany współczynnik, natomiast w kryteriach oceny i formularzu ofertowym posługuje się wzorem WIBID 1M+/-marża. Prosimy o ujednolicenie zapisów?
Odpowiedź na pyt. 3
Dokonano stosownych zmian w formularzu ofertowym i zapytaniu ofertowym.
PYTANIE 4
Czy zamawiający wyrazi zgodę na możliwość prowadzenia rachunków obrotu walutami w następujących walutach: EURO, USD, GBP?
Odpowiedź na pyt. 4
Zamawiający informuje, iż przedmiot zamówienia będzie prowadzony w walucie PLN.                  Na wniosek Zamawiającego Bank zapewni prowadzenie rachunków w takich walutach jak: EURO, USD, GBP.
PYTANIE 5
Prosimy o wypełnienie załączonego formularza.
Odpowiedź na pyt. 5
Wypełniony formularz stanowi załącznik do informacji.
